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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2012-11-18 - 11:30 Sponsor: dr Anddrzej Klarowicz - AWF Wrocław Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

13 - 15 lat

1. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 26.02 588
2. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 26.47 558
3. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 26.61 549
4. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 27.00 526
5. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.06 522
6. KUSTO Robert 98 Uks ,,Orka'' Lubań 27.37 505
7. OKUPNIK Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 27.68 488
8. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.84 480
9. BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 28.08 467

10. PIERZYŃSKI Michał 97 Mks Trójka Łódź 28.10 466
GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.11 466

12. KOCHAŃSKI Wojciech 97 MKS MOS Katowice 28.16 463
13. PALICA Łukasz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.22 460
14. TAŃSKI Paweł 97 MKS Juvenia Wrocław 28.37 453
15. HURKO Mateusz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.43 450
16. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 28.66 440
17. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 28.74 436
18. KARPETA Michał 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 28.80 433
19. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.88 430
20. SÓWKA Denis 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 29.15 418
21. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.34 410
22. DROŚ Patryk 97 MKS MOS Katowice 29.47 404
23. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 29.56 401
24. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.68 396
25. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.70 395
26. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 29.83 390
27. KOSOWICZ Wojciech 97 KORNER Zielona Góra 29.88 388
28. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 29.90 387
29. CWALINA Piotr 98 WKS Śląsk Wrocław 29.93 386

TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 29.94 386
31. POTOCKI Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 30.43 367
32. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 30.49 365
33. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 30.58 362
34. SKORULSKI Jakub 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.69 358
35. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 30.74 356
36. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 30.88 351
37. POPIELAS Dawid 98 KP Astromal Akwawit Leszno 30.93 350
38. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 30.95 349
39. BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 31.24 339
40. TUREK Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 31.28 338
41. WIERDAK Michał 98 WKS Śląsk Wrocław 31.42 334
42. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 31.64 327
43. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 31.65 326
44. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 31.72 324
45. SOBCZAK Karol 98 MKS Juvenia Wrocław 31.82 321
46. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 31.91 318
47. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 31.96 317
48. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 32.24 309
49. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 32.57 299



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Krzysztof Janus 2012-11-18 19:32 - Strona 2

XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

49. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 32.58 299
51. MANIEWSKI Wojciech 99 MKS Juvenia Wrocław 32.88 291
52. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 32.93 290
53. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 32.97 289
54. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 33.02 287

BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 33.03 287
56. KULESZYŃSKI Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.05 286
57. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 33.13 284
58. CHMIELIŃSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 33.37 278
59. SKURIAT Jakub 99 UKS DELFIN Kalisz 33.44 277
60. WESOŁEK Piotr 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.74 269
61. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP "Wodnik" Police 33.97 264
62. GRACZYK Kacper 97 AZS AWF Wrocław 34.00 263
63. GORGOSZ Paweł 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 34.16 259
64. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 34.44 253

MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS DELFIN Kalisz 34.45 253
66. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 35.28 235
67. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 35.76 226
68. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 36.52 212
69. BANAŚ Arkadiusz 99 UKS Koral Wrocław 38.26 184

DYSKW. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS DELFIN Kalisz 31.38

15 lat

1. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 26.02 588
2. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 26.47 558
3. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 27.00 526
4. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.06 522
5. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.84 480
6. BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 28.08 467
7. PIERZYŃSKI Michał 97 Mks Trójka Łódź 28.10 466
8. KOCHAŃSKI Wojciech 97 MKS MOS Katowice 28.16 463
9. PALICA Łukasz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.22 460

10. TAŃSKI Paweł 97 MKS Juvenia Wrocław 28.37 453
11. HURKO Mateusz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.43 450
12. KARPETA Michał 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 28.80 433
13. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.88 430
14. DROŚ Patryk 97 MKS MOS Katowice 29.47 404
15. KOSOWICZ Wojciech 97 KORNER Zielona Góra 29.88 388
16. TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 29.94 386
17. SKORULSKI Jakub 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.69 358
18. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 30.74 356
19. BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 31.24 339
20. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 32.57 299
21. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP "Wodnik" Police 33.97 264
22. GRACZYK Kacper 97 AZS AWF Wrocław 34.00 263
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

14 lat

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 26.61 549
2. KUSTO Robert 98 Uks ,,Orka'' Lubań 27.37 505
3. OKUPNIK Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 27.68 488
4. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.11 466
5. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 28.66 440
6. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 28.74 436
7. SÓWKA Denis 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 29.15 418
8. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.34 410
9. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 29.56 401

10. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.68 396
11. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.70 395
12. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 29.90 387
13. CWALINA Piotr 98 WKS Śląsk Wrocław 29.93 386
14. POTOCKI Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 30.43 367
15. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 30.49 365
16. POPIELAS Dawid 98 KP Astromal Akwawit Leszno 30.93 350
17. TUREK Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 31.28 338
18. WIERDAK Michał 98 WKS Śląsk Wrocław 31.42 334
19. SOBCZAK Karol 98 MKS Juvenia Wrocław 31.82 321
20. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 32.24 309
21. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 32.58 299
22. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 32.97 289
23. KULESZYŃSKI Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.05 286
24. WESOŁEK Piotr 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.74 269
25. GORGOSZ Paweł 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 34.16 259

13 lat

1. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 29.83 390
2. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 30.58 362
3. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 30.88 351
4. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 30.95 349
5. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 31.64 327
6. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 31.65 326
7. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 31.72 324
8. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 31.91 318
9. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 31.96 317

10. MANIEWSKI Wojciech 99 MKS Juvenia Wrocław 32.88 291
11. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 32.93 290
12. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 33.02 287
13. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 33.03 287
14. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 33.13 284
15. CHMIELIŃSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 33.37 278
16. SKURIAT Jakub 99 UKS DELFIN Kalisz 33.44 277
17. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 34.44 253
18. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS DELFIN Kalisz 34.45 253
19. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 35.28 235
20. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 35.76 226
21. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 36.52 212
22. BANAŚ Arkadiusz 99 UKS Koral Wrocław 38.26 184

DYSKW. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS DELFIN Kalisz 31.38
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

PARAOLIMPIC

1. RZETELSKI Kamil 96 Start Wrocław 31.02 347 668
2. MEJSNER Piotr 92 KSI "Start" Szczecin 40.95 150 464
3. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Start Wrocław 1:05.75 36 352

OPEN

1. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 26.02 588
2. FEDOROWICZ Jakub 97 MKS Wodnik Radom 26.47 558
3. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 26.61 549
4. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 27.00 526
5. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.06 522
6. KUSTO Robert 98 Uks ,,Orka'' Lubań 27.37 505
7. OKUPNIK Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 27.68 488
8. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.84 480
9. BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 28.08 467

10. PIERZYŃSKI Michał 97 Mks Trójka Łódź 28.10 466
11. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 28.11 466
12. KOCHAŃSKI Wojciech 97 MKS MOS Katowice 28.16 463
13. PALICA Łukasz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.22 460
14. TAŃSKI Paweł 97 MKS Juvenia Wrocław 28.37 453
15. HURKO Mateusz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.43 450
16. DRZYZGA Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 28.66 440
17. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 28.74 436
18. KARPETA Michał 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 28.80 433
19. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 28.88 430
20. SÓWKA Denis 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 29.15 418
21. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.34 410
22. DROŚ Patryk 97 MKS MOS Katowice 29.47 404
23. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 29.56 401
24. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.68 396
25. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.70 395
26. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 29.83 390
27. KOSOWICZ Wojciech 97 KORNER Zielona Góra 29.88 388
28. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 29.90 387
29. CWALINA Piotr 98 WKS Śląsk Wrocław 29.93 386
30. TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 29.94 386
31. POTOCKI Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 30.43 367
32. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 30.49 365
33. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 30.58 362
34. SKORULSKI Jakub 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.69 358
35. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 30.74 356
36. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 30.88 351
37. POPIELAS Dawid 98 KP Astromal Akwawit Leszno 30.93 350
38. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 30.95 349
39. RZETELSKI Kamil 96 Start Wrocław 31.02 347 668
40. BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 31.24 339
41. TUREK Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 31.28 338
42. WIERDAK Michał 98 WKS Śląsk Wrocław 31.42 334
43. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 31.64 327
44. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 31.65 326
45. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 31.72 324
46. SOBCZAK Karol 98 MKS Juvenia Wrocław 31.82 321
47. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 31.91 318
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

48. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 31.96 317
49. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 32.24 309
50. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 32.57 299
51. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 32.58 299
52. MANIEWSKI Wojciech 99 MKS Juvenia Wrocław 32.88 291
53. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 32.93 290
54. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 32.97 289
55. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 33.02 287
56. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 33.03 287
57. KULESZYŃSKI Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.05 286
58. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 33.13 284
59. CHMIELIŃSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 33.37 278
60. SKURIAT Jakub 99 UKS DELFIN Kalisz 33.44 277
61. WESOŁEK Piotr 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.74 269
62. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP "Wodnik" Police 33.97 264
63. GRACZYK Kacper 97 AZS AWF Wrocław 34.00 263
64. GORGOSZ Paweł 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 34.16 259
65. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 34.44 253
66. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS DELFIN Kalisz 34.45 253
67. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 35.28 235
68. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 35.76 226
69. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 36.52 212
70. BANAŚ Arkadiusz 99 UKS Koral Wrocław 38.26 184
71. MEJSNER Piotr 92 KSI "Start" Szczecin 40.95 150 464
72. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Start Wrocław 1:05.75 36 352

DYSKW. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS DELFIN Kalisz 31.38


